

Deviz estimativ

SISTEME SUPRAVEGHERE VIDEO SI ALARMARE LA EFRACIE COMPLEXUL MUZEAL BISTRITA

Nr. crt.	Lucrare, denumire	UM	Cant	Pret unitar		Pret total		Valoare totala
				Material	Manopera	Material	Manopera	
1	NVR 32 CANALE	BUC	1	1390		1,390		1,390
2	SURSA ALIM. 12V	BUC	1	355		355		355
3	CAMERA IP	BUC	10	360		3,600		3,600
4	HDD 6TB	BUC	1	970		970		970
5	DOZA MICA	BUC	10	15		150		150
6	CABLU UTP	m	455	1.8		819		819
7	TV	BUC	1	1240		1,240		1,240
8	SUPORT TV	BUC	1	105		105		105
9	CONECTOR ALIMENTARE	BUC	20	3		60		60
10	MATERIALE MARUNTE - MUFE, DUBLURI, SURUBE, BANDA	BUC	1	272		272		272
11	PRELUNGITOR	BUC	1	25		25		25
12	CENTRALA ALARMA	BUC	2	475		950		950
13	TASTATURA LCD	BUC	1	360		360		360
14	DETECTOR DE PREZENTA	BUC	20	90		1,800		1,800
15	SIRENA EXT.	BUC	2	130		260		260
16	TELECOMANDA	BUC	2	105		210		210
17	ACCESORII - CONECTORI, MUFE, SUR.	BUC	350	1		350		350
18	ACUMULATOR 12V	BUC	4	90		360		360
19	CABLU ALARMA	m	280	1.6		448		448
20	TASTATURA LED	BUC	4	280		1,120		1,120
21	CANAL CABLU	m	60	2.8		168		168
22	MANOPERA, MONTAJ, CONFIGURARE SISTEM ALARMARE LA EFRACIE	BUC	16		150		2,400	2,400
23	MANOPERA, MONTAJ, CONFIGURARE SISTEM SUPRAVEGHERE	BUC	24		150		3,600	3,600
						14,990	6,000	21,012 21008
				19 %				3,988
TOTAL GENERAL								25,000

Intocmit: Bodiu Calin

